Bardzo pożyteczna
broszurka, która znajdująca się
powinna w każdym domu.

opracował

D-ta Z. Rozenblat

zębów

Cena 10 kop.

Dostać można w Księgarniach lub u Autora. Dom Wyżnikowicza w Piotrkowie. (3-1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej że na stacji Łódź-Kaliska w dniu 1/14 kwietnia 1904 r. o godzinie 10 rano odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 713 pudów desek olszynowych Olewsk-Łódź Kal. № 982 Graf: Manosów. (3-1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacji Łódź Kaliska w dniu 10/23 marca 1904 roku, o godzinie 10 rano odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 730 pudów bali dębowych Końsk-Łódź K. № 14710 od Rozembluma; sosnowe dyle 750 pudów Końsk-Łódź № 14947 od Kosa dla Wendela i drzewo sosnowe rąbane 644 pudy Dąbrowica-Łódź № 1076 od Klessa.